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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 379,852,249.51  462,519,244.49  390,823,182.77  390,823,182.773.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  82,666,994.98  71,696,061.72

GASTO NO ETIQUETADO  54,862,080.51  29,759,676.09  84,621,756.60  72,689,960.80  72,689,960.80  11,931,795.80

SERIVICIOS ADMINISTRATIVOS  49,545,305.83  78,123,777.71  66,191,981.91  66,191,981.91 28,578,471.8801  11,931,795.80

 6,353,530.96  6,324,460.10 6,324,460.10 6,324,460.10-29,070.86  0.0001-01 H. AYUNTAMIENTO

 8,484,867.03  15,601,741.19 15,601,741.19 15,601,741.19 7,116,874.16  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 1,039,007.16  1,333,289.46 1,333,289.46 1,333,289.46 294,282.30  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 3,370,342.20  3,620,436.46 3,620,436.46 3,735,641.58 365,299.38  115,205.1201-04 TESORERIA MUNICIPAL

 1,454,339.78  1,619,985.75 1,619,985.75 1,619,985.75 165,645.97  0.0001-05 OFICILIA MAYOR

 665,273.40  816,154.41 816,154.41 816,154.41 150,881.01  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 7,969,882.32  7,471,882.32 7,471,882.32 7,471,882.32-498,000.00  0.0001-07 CORDINACION DE AGENTES MUNICIPAL

 5,544,846.18  5,544,846.24 5,544,846.24 5,544,846.24 0.06  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 13,945,866.44  23,370,374.50 23,370,374.50 23,370,374.50 9,424,508.06  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 717,350.36  488,811.48 488,811.48 12,305,402.16 11,588,051.80  11,816,590.6801-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  5,316,774.68  6,497,978.89  6,497,978.89  6,497,978.89 1,181,204.2102  0.00

 0.00  122,925.09 122,925.09 122,925.09 122,925.09  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 2,186,829.94  2,918,194.92 2,918,194.92 2,918,194.92 731,364.98  0.0002-02 LIMPIA

 294,802.34  294,802.34 294,802.34 294,802.34 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTROS

 179,673.56  169,673.56 169,673.56 169,673.56-10,000.00  0.0002-05 PANTEONES

 473,493.94  136,401.02 136,401.02 136,401.02-337,092.92  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 84,836.78  84,836.78 84,836.78 84,836.78 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 999,826.94  1,669,592.47 1,669,592.47 1,669,592.47 669,765.53  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  18,971.02 18,971.02 18,971.02 18,971.02  0.0002-10 ASISTECIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS TIENDAS (CONASUPO)

 481,444.74  460,933.01 460,933.01 460,933.01-20,511.73  0.0002-12 ASISTENCIA  AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIA AMBIENTE

 615,866.44  621,648.68 621,648.68 621,648.68 5,782.24  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA
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GASTO ETIQUETADO  324,990,169.00  52,907,318.89  377,897,487.89  318,133,221.97  318,133,221.97  59,764,265.92

SERIVICIOS ADMINISTRATIVOS  324,990,169.00  344,353,438.09  284,589,172.17  284,589,172.17 19,363,269.0901  59,764,265.92

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 H. AYUNTAMIENTO

 0.00  535,000.00 535,000.00 535,000.00 535,000.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  3,552,284.77 3,552,284.77 3,552,284.77 3,552,284.77  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICILIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 CORDINACION DE AGENTES MUNICIPAL

 0.00  2,615,447.94 2,615,447.94 2,615,447.94 2,615,447.94  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  277,886,439.46 277,886,439.46 277,886,439.46 277,886,439.46  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 324,990,169.00  0.00 0.00 59,764,265.92-265,225,903.08  59,764,265.9201-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  33,544,049.80  33,544,049.80  33,544,049.80 33,544,049.8002  0.00

 0.00  7,245,650.00 7,245,650.00 7,245,650.00 7,245,650.00  0.0002-12 ASISTENCIA  AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIA AMBIENTE

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA

 0.00  21,645,795.86 21,645,795.86 21,645,795.86 21,645,795.86  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  1,080,000.00 1,080,000.00 1,080,000.00 1,080,000.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  350,000.00 350,000.00 350,000.00 350,000.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALANTARILLADO

 0.00  2,799,379.13 2,799,379.13 2,799,379.13 2,799,379.13  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  423,224.81 423,224.81 423,224.81 423,224.81  0.0002-10 ASISTECIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS TIENDAS (CONASUPO)
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